
UCHWAŁA Nr  XXXIX/266/09
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

w sprawie potrzeby pilnej nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1))
Rada Miejska w Kamiennej Górze

uchwala, co następuje:

§ 1.

Popiera  stanowisko  Związku  Gmin  Śląska  Opolskiego  w  Opolu  wyrażone  w  Uchwale
Nr XII/66/09 z dnia 17 marca 2009 r. na temat potrzeby pilnej nowelizacji ustawy Karta 
Nauczyciela.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kamiennej Góry.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej  ustawy zostały ogłoszone w:  z 2002 r.  Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420



UZASADNIENIE
do UCHWAŁY Nr XXXIX/266/09

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENNEJ GÓRZE
z dnia 26 sierpnia 2009 r.

w sprawie potrzeby pilnej nowelizacji ustawy Karta Nauczyciela

W dniu 24 czerwca 2009 r. do Rady Miejskiej w Kamiennej Górze wpłynął apel Zarządu 
Związku Gmin Śląska Opolskiego w Opolu o podejmowanie uchwał w sprawie potrzeby 
pilnej nowelizacji art. 30a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 
Uchwałą Nr XII/66/09 z dnia 17 marca 2009 r. Zarząd zawnioskował, aby dokonać zmian 
terminów ustawowych, o których mowa w art. 30a ust. 3 i 4 w/w ustawy, tj.

− kwota różnicy byłaby wypłacana w terminie do dnia 31 stycznia (art. 30a ust. 3),
− sprawozdanie byłoby sporządzane w terminie do dnia 10 lutego (art. 30a ust. 4).

Po zapoznaniu się z apelem Stałe Komisje Rady Miejskiej w Kamiennej Górze pozytywnie 
odniosły się do wprowadzenia proponowanych zmian, w związku z czym na ich wniosek 
przygotowano przedmiotowy projekt uchwały.

     Przewodnicząca Rady
       /-/ Małgorzata Krzyszkowska


